
Rennbahn Oerlikon Resultate 16. Juli 2019

Schweiz Meisterschaft - Championnat Suisse 2019 16. Juli 2019

Rennbahn Zürich-Oerlikon Rangliste Punktefahren - Course aux Points Result Type: PR

30 Km. 90 Runden/Tours Jurypräsident: Ramona Witzig Pierre-Albert Cantin, UCI SeHe

35 Min. 50,919 Km/h Zielfilm: Fritz Keller Gestartet: 18

21,000 Sek. Zeitnehmer: Gerhard Payer Klassiert: 14

Rang Nr. UCI-ID Name Vorname Nation Club / Domizil Team Gend Jahrg. Text Punkte +Rde - Einl.

1 10 10006216367 SCHIR Théry SUI VC Orbe; Lausanne VC Orbe M 1993 89 2

2 18 10014936566 THIÉBAUD Valère SUI Zeta Cycling Club; Vilars NE AKROS - Thömus - Devo M 1999 71 2

3 6 10010948351 SCHMID Mauro SUI VC Steinmaur; Steinmaur Swiss Racing Academy M 1999 62 1

4 16 10008132826 VITZTHUM Simon SUI RV Altenrhein; Rheineck Bischibikes / kopierpapier M 1995 52 2

5 1 10005865551 IMHOF Claudio SUI VC Hirslanden; Sommeri AKROS - Thömus M 1990 49 2

6 8 10006216367 THIÈRY Cyrille SUI VC Mendrisio; Chavornay Swiss Racing Academy M 1990 31 1

7 11 10004620618 PERIZZOLO Loïc SUI BikeInLove Genève; Perly Amicale Cycliste Bisontine M 1988 26 1

8 7 10008917112 FREULER Jan-André SUI RBT Fridolin; Reichenburg Atzeni Race M 1992 2

9 3 10003301418 MARGUET Tristan SUI RC Olympia Biel; Alten ZH Samsung. Meier & Partner M 1987 0

10 29 10014839566 LIENHARD Fabian SUI VC Steinmaur; Steinmaur IAM-Excelsior Cycling M 1993 -16 -1

11 5 10008926408 SELENATI Nico SUI RV Wetzikon; Wolfhausen AKROS - Thömus M 1996 -18 -1

12 21 10016569907 ENDER Robin SUI RV Sulz; Hausen AG AKROS - Thömus - Devo M 2000 -20 -1 1

13 32 10015543828 MORF Yvan SUI VC Industrie; Zürich Team MG - Projekt M 1994 -20 -1 2

14 30 10010796080 RUEPP Martin SUI RRC Diessenh; Schaffhausen Team PEDALE SIMPLON M 1973 -60 -3

4 10015327495 VOGEL Alex SUI VC Aadorf-Elgg; Wittenwil Swiss Racing Academy M 1999 DNF

20 10016604865 WEBER Oliver SUI VC Steinmaur; Steinmaur AKROS - Thömus - Devo M 2000 DNS

22 100 111 488 19 TEMPERLI Niklas SUI VC Hittnau; Hittnau Team Hörmann M 1998 DNS

38 10007081081 ANDRES Christian SUi VC Zurzach VC Zurzach M 1990 DNS

14 18 Fahrer Text Punkte +Rde- Einlauf



Schweiz Meisterschaft - Championnat Suisse 2019 16. Juli 2019

Rennbahn Zürich-Oerlikon Elite SCRATCH - FINAL Jurypräsident: Ramona Witzig

15 Km 45 Runden/Tours RANGLISTE - Classement Zielfilm: Fritz Keller Gestart: 18

17 Min 50,704 Km/h Zeitnehmer: Gerhard Payer Klass: 15

45,000 Sek UCI: Pierre Albert Cantin,SUI SeHe

Rang Nr. UCI - ID Name Vorname Nat. Club / Wohnort Team Gend. Jahrg. -Rde

1 10 10007224258 SCHIR Théry SUI VC Orbe; Lausanne VC Orbe M 1993

2 5 10008926408 SELENATI Nico SUI RV Wetzikon; Wolfhausen AKROS - Thömus M 1996

3 6 10010948351 SCHMID Mauro SUI VC Steinmaur; Steinmaur Swiss Racing Academy M 1999

4 3 10003301418 MARGUET Tristan SUI RC Olympia Biel; Alten ZH Samsung. Meier & Partner M 1987

5 16 10008132826 VITZTHUM Simon SUI RV Altenrhein; Rheineck Bischibikes / kopierpapier M 1995

6 11 10004620618 PERIZZOLO Loïc SUI BikeInLove Genève; Perly Amicale Cycliste Bisontine M 1988

7 18 10014936566 THIÉBAUD Valère SUI Zeta Cycling Club; Vilars NE AKROS - Thömus - Devo M 1999

8 8 10006216367 THIÈRY Cyrille SUI VC Mendrisio; Chavornay Swiss Racing Academy M 1990

9 4 10015327495 VOGEL Alex SUI VC Aadorf-Elgg; Wittenwil Swiss Racing Academy M 1999

10 7 10008917112 FREULER Jan-André SUI RBT Fridolin; Reichenburg Atzeni Race M 1992

11 1 10005865551 IMHOF Claudio SUI VC Hirslanden; Sommeri AKROS - Thömus M 1990

12 29 10014839566 LIENHARD Fabian SUI VC Steinmaur; Steinmaur IAM-Excelsior Cycling M 1993

13 32 10015543828 MORF Yvan SUI VC Industrie; Zürich Team MG - Projekt M 1994

14 21 10016569907 ENDER Robin SUI RV Sulz; Hausen AG AKROS - Thömus - Devo M 2000

16 30 10010796080 RUEPP Martin SUI RRC Diessenh; SchaffhausenTeam PEDALE SIMPLON M 1973

DNF 22 10011148819 TEMPERLI Niklas SUI VC Hittnau; Hittnau Team Hörmann M 1998

DNS 20 10016604865 WEBER Oliver SUI VC Steinmaur; Steinmaur AKROS - Thömus - Devo M 2000

DNS 38 10007081081 ANDRES Christian SUI VC Zurzach VC Zurzach M 1990

15 18 Teilnehmer


